
 

2021 年 9月吉日 

 

お取引先各位 

イーピーエス株式会社 
 

 

名古屋事務所移転のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社名古屋事務所を、下記の通り移転することとなりましたので、ご連

絡申し上げます。 

これを機に、社員一同、業務の改善とサービスの向上に努めさせていただきますので

今後とも、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 
 

移 転 先 ： 〒450-0003 

愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目 16 番 21 号 

名古屋三井物産ビル 8 階 

TE L ・ FA X ： TEL: 052-581-8767 ／ FAX: 052-581-8817 

業務開始日 ： 2021 年 9 月 21 日（火） 

 

 

 

以上 


